
        Svenska Golfhistoriska Sällskapet


kallar till årsmöte den 12 juni kl 18.00


på Sigtuna Golfklubb

Välkommen till Svenska Golfhistoriska Sällskapets(SGS) 30:de vår- och årsmöte 
fredagen den 12 juni 2026 med spel på Sigtuna Golfklubb samt föredrag och middag. 
I år är det 30 år sedan SGS bildades på Sigtuna GK, och vi vill i år bjuda in alla som 
var med och bildade sällskapet samt våra hedersmedlemmar.


PROGRAM


10:00	 Köp/byt/sälj. Nu får du chansen att visa upp / köpa / sälja / byta 	
	 föremål som golfhistoriska böcker, klubbor, bollar, tavlor, bagar mm med 	
	 andra medlemmar. Ta med sådant som du tror kan vara intresse för 	
	 någon annan att se, vare sig du vill sälja eller bara kan tänka dig att visa 	
	 upp dina föremål


	 Utställningen öppnar kl 10, hålls öppen till kl 12 och är i mån av 	
	 möjlighet öppen även i samband med årsmöte och middag.


12:00             	 Första start. Spel om Harry Vardon Trophy, lagtävling fyrboll match (s k 	
	 ”bästboll”) mellan de äldre och de yngre klubbarna. Vid anmälan väljer 	
	 du att spela med hickoryklubbor (hcp +40%), klassiska stålskaftade 	
	 klubbor tom 1990 (hcp +20%) eller moderna klubbor (exakt hcp). 	
	 Tävlingsledningen sätter ihop lagen och bollarna. De som vill ses till 	
	 lunch innan start.


18:00	 Årsmötesförhandlingar. På vår hemsida www.golfhistoriska.se kommer 
all information med årsmötes handlingar att läggas upp i god tid före 
mötet.  


19:00             Middag med föredrag. Menyn finns på vår hemsida.. 


Avgifter	 Pris för middagen är 390 kr och vi erbjuds subventionerad greenfee 350 
kr. Betalning sker vid anmälan via nedanstående länk till vår webshop.


Anmälan 	 Snarast, dock senast 8 juni 2026 via denna länk: https://golfhistoriska.se/
ebutik/aktiviteter/anmaelan-arsmote-2026 
Begränsat antal starttider. Ange golf-id, om du avser spela med 
hickory, klassiska eller moderna klubbor samt om du vill vara med  
på middagen.


Varmt välkommen!
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